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oBJEDNÁvKA

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,
ıčoz 060 97 758, Dıčz c206097758

Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu
v Praze '

(dále také „Objednatel“)

Objednávka č. 178/2019 Dodavatel:
(číslo objednávky uved'te na faktuře)

Tower Gastro s.r.0.

vyřizuje: Jana Šubrtová Poháčova 145/14
Telefon; +420_ Praha 3,130 00

e-mai'=_ IČ0= 05554942
DIČ: (105554942

oBJEDNÁvÁMEz
Předmět a) dodávka
objednávky Zboží

b) dodávka Catering na akci „Amadeus - rakouský
služby večer“ Soundtrack Poděbrady 2019

Cena a) Za kus
Objednávky b) celkem, vč. DPH 119 790,- Kč
Termín dodání Od 8/2019 do 8/2019
Místo dodání Poděbrady

1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady spojené S dopravou a obalovým
materiálem.

2. Předmět objednávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti
oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní Způsob dodání je
vyloučen. Předmětem objednávkyje Zajištění cateringu na akci dle platné nabídky
dodavatele, Zajištění označení vyhrazeného prostoru pro akci, Zajištění
cateringového vybavení a obslužného personálu nejpozději na 17:45, průběžné
doplňování cateringu po dobu trvání akce.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lZeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí Ze strany
Dodavatele.

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je 0d okamžiku
Zveřejnění vregistru smluv, podléhá-li Zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí
může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, které byt podstatně nemění podmínky
Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání 0 podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohodnou-li se na uzavření Samostatné Smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky Zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje
zákonná úprava a výslovně se vylučují zužití obchodní Zvyklosti a obchodní
podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mailzp
splatnost faktury 30 dní od jejího doručení s tím, že Za en sp nenı se povazuje
den odepsání Z účtu Objednatele.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) Příspě\/E‹<0`vá organizace Středočeského i-'c-ˇaje j,j
i-iusova 156/21 / Praha 1 - Staré Město /110 00/ CZ Nejsme plátci DPI-l j'
vvvvvvcentralbohemiaeu ICO: 08097758, DIČ: C20609'7758 ,j
Tel.: +420 222 288 811 Číslo účtu: PPF Banka 81.5.2023240008/6000 jj



V Praze dne:
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podpis a razítko

Příkazce operace: Markéta Portužakova

Vedoucí úseku/střediska Jana Šubrtová

Středočeská centraia cesľovnı'iw ruchu (SCCFQ) Urispevi Dva eigapiza ce Středočeského iflii'aj-e Li
Husova 156/21 / Praha i - Stare' Město/HO OO/CZ V Nejsme plátci DDi-i H
Wwwcentralbohemiaeu ICO: 05097758, DiC: (2206097758 ir|

ćiz-šıø účtu; DPF Banka as. 2023240000/6000 i iTeI.: +420 222 288 911
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Jana Šubrtová
___

0d:
Odesláno: pátek 9. Srpna 2019 16:06
Komu: Jana Šubrtová
Kopie: Pavel Dvořák; 'Madarová Michaela'; 'Jenderková Klára'; 'Martin Lain'
Předmět: RE: Poptávka na Zajištění rautu pro SCCR na akci SOUNDTRACK Poděbrady

Dobrý den, paní Šubrtová,

Děkuji Vám Za potvrzení.
Vystavíme tedy finálnífakturu až po akci na celou částku.

V případě dotazů mě prosím neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Ing. Jana Radovnická Event Manager

TOWERPARkPaAH/ix
` a ť- ' __ k, d; II _ '53; 'I' Í! PW" r-. _ _ _..

Ten-.er I.: a-strflz i? rV :_1 R;_„flh.-3z_c.‹a lom a _v lzıU -JLI Praha i
+1123' ETL 323 3-5? .*"gararaclcžı'n ‹.:i-:flçtcfť-:erçarl-.z_n::
*.vˇvwx' ta we r p a r ıflı. c z

From: Jana ŠubrtováW
Sent: Friday, August , :
To: Jana Radovnická
Cc: Pavel Dvořák; Madarová Michaela; Jenderková Klára; 'Martin Lain'
Subject: RE: Poptávka na zajištění rautu pro SCCR na akci SOUNDTRACK Poděbrady

Dobrý den, paní Radovnická,

vaše nabíd ka na catering a cenová nabídka byla Odsouhlasena jak na Kraji tak v naší Organizaci.

V pondělí bych vánn poslala závaznou Objednávku.

CO Se týče vámi požadované 70 % zálohy rni bylo sděleno, Že dle telefonické domluvy pana Šuberta S panem Lainem
je domluveno, Že bude vystavena faktura, ale Se Splatností nejdříve den následující po konání akce , tj. 1.9.2019.

Děkuji za pochopení.

S pozdravem

Jana Šubrtová

From: Jana Šubrtová
Sent: ThurSday, August 8, 2019 10:53 AIVl




